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Listado de admision Grado D - Superior Administracion y finanzas (Virtual) - Gestién
logisticay comercial - Castellano Ordinario - Definitivo
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Arejula Barcos, Beatriz
Patatanian Mkrtchian, Lilit
Unzué de la Rosa, Izaskun
Aguirre Alfaro, Fiorela Irene
Lizaldre Escalada, Gemma
Martin Gil, Marina

Galech Garcia, Eva

Garcia Figueroa, Mairim del
Carmen

Larrafiaga Francesena, Garazi
Tonova, Ivelina Krasimirova
Aisa Salinas, Nuria

Salazar Maldonado, Bianka de los
Angeles

Onfate Barrigas, Jorge Wilfrido

Brito De Jiménez, Fior D'Aliza
Aguirre Gayarre, Nuria

Osés Santoyo, lzaskun
Romero Cisneros, Haizea

Espinoza Sunquillpo, Briggith
Valery

Palacios Gavilanes, Veronica
Paulina

Suljkanovic Suljkanovic, Amela
Mas Bator, Alejandra Virginia
Fernandez Pezzolo, Julieta
Iriarte Uterga, Javier

Cedefio Velasco, Emilio Adrian
Aisa Salinas, Leyre

Lépez Marin, Alejandra
Arteaga Armenteros, Roberto
Maya Castillo, Tamara
Rodriguez Perez, Carlos

I1zko Leatxe, Haizea

Albarracin Igoa, Edurne
Medina Vidal, Helen Alicia
Macias Alvarado, David Alexander

Arrondo Remirez, Sayoa

Alumnado admitido
R: Reserva

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Gestién logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Alumnado en lista de espera

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

01.00+04.00+19.00+04.00
01.00+04.00+06.00+04.00
01.00+04.00+03.00+04.00
01.00+04.00+03.00+04.00
01.00+04.00+02.00+04.00
01.00+04.00+02.00+04.00
01.00+04.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+09.40

01.00+02.00+01.00+08.74
01.00+02.00+01.00+08.45
01.00+02.00+01.00+08.29
01.00+02.00+01.00+08.28

01.00+02.00+01.00+08.13

01.00+02.00+01.00+08.08
01.00+02.00+01.00+08.00
01.00+02.00+01.00+07.75
01.00+02.00+01.00+07.71
01.00+02.00+01.00+07.35

01.00+02.00+01.00+07.35

01.00+02.00+01.00+07.27
01.00+02.00+01.00+07.25
01.00+02.00+01.00+07.17
01.00+02.00+01.00+06.93
01.00+02.00+01.00+06.78
01.00+02.00+01.00+06.77
01.00+02.00+01.00+06.64
01.00+02.00+01.00+06.13
01.00+02.00+01.00+06.10
01.00+02.00+01.00+06.00
01.00+02.00+01.00+05.84
01.00+02.00+01.00+05.80
01.00+02.00+01.00+05.79
01.00+02.00+01.00+05.65

01.00+02.00+01.00+05.38
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22 Gasanz Escalante, Esther

23 Senosiain Mateos, Jon

24 Andueza Elso, Feli

25 Guagua Cucalon, Mary Cruz

26 Herrera Carvajal, Beatriz

27 Castillejo Garcia, Anne

28 Mba Oyana, Esther Elisa Okomo

29 Ferreira Ramos, Maria Belén

30 Garza Segura, Maria

31 Silva Jauregui, Angie Cecilia

32 Gallego Pabolleta, Ainara

33 Gonzélez de Huebra Villanueva,
Marina

34 Guagua Cucalon, Solange
Katiuska

35 Alvaro Alonso, Marina

36 Carabias Bara, Adrian

37 Villanueva Manrique, Ariana
Esther

38 Clavijo Martinez, Maria

39 Gonzalez ludare, Kerwis
Alexander

40 Bolafios Cuba, Michelle Elizabeth

41 Garcia Rodriguez, Ander

42 Camacho Montufar, Michelle
Carmen

43 Merino Sarango, Edith Stefania

44 Sola Alustiza, Pablo

45 Izura Ribera, Martin

46 Carmona Angulo, Lorenzo Jose

a7 Rodriguez Salas, Ana Maria

48 Vicente Gonzalez, Bernardo

49 Rodriguez La Rotta, Camila
Andrea

50 Santana Mero, Amaia Mirelis

51 Jiménez Esteban, Rut

52 Borras Fernandez, Cinta

53 Dafoufi Benali, Yassmine

54 Sevillano Toma, Juan Carlos

55 Uriarte Jaimerena, Jone

56 Arriagada Droguett, Jaime
Abraham

57 Diaz Arce, losune

58 Razkin Juaniz, Mikel

59 Romero Pardo, Andrea Estefany

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Cl Pam. Maria Ana Sanz
Calle Milagro 1
31015 Pamplona / Irufia

Tel. 848430530
cimasanz@educacion.navarra.es

01.00+02.00+01.00+05.30
01.00+02.00+01.00+05.24
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+01.00+00.00+09.88
01.00+01.00+00.00+08.97
01.00+01.00+00.00+07.92
01.00+01.00+00.00+07.58
01.00+01.00+00.00+07.54
01.00+01.00+00.00+07.54
01.00+01.00+00.00+07.43
01.00+01.00+00.00+07.36

01.00+01.00+00.00+07.17

01.00+01.00+00.00+06.92

01.00+01.00+00.00+06.86
01.00+01.00+00.00+06.71

01.00+01.00+00.00+06.69

01.00+01.00+00.00+06.54
01.00+01.00+00.00+06.53

01.00+01.00+00.00+06.50
01.00+01.00+00.00+06.31

01.00+01.00+00.00+06.14

01.00+01.00+00.00+06.06
01.00+01.00+00.00+06.06
01.00+01.00+00.00+06.00
01.00+01.00+00.00+05.50
00.00+02.00+01.00+07.26
00.00+02.00+01.00+07.03
00.00+02.00+01.00+06.82

00.00+01.00+00.00+08.62
00.00+01.00+00.00+08.40
00.00+01.00+00.00+08.14
00.00+01.00+00.00+07.82
00.00+01.00+00.00+07.71
00.00+01.00+00.00+07.69
00.00+01.00+00.00+07.50

00.00+01.00+00.00+07.25
00.00+01.00+00.00+07.21

00.00+01.00+00.00+06.87
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Amezou Belhaj, Aida
Jiménez Lopez, Ylenia
Hernandez Mateo, Lorea

Cases Portugues, Bienvenida
Esperanza

Moreno Ruiz, Diana

Silva Garcia, Gabriel Antonio
Aakil, Salma

Bueno Buna, Ares

Peral Arca, Daniel

Resano Busto, Raquel

Santos Amaquefio, Nayla Veronica

Rodriguez Castillo, Mayerin Franchesca

Tapias Osorio, Camila Andrea
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Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G
Gestion logistica y comercial-G

Gestion logistica y comercial-G

Alumnado que no participa

Gestién logistica y comercial-G

Gestién logistica y comercial-G
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00.00+01.00+00.00+06.74
00.00+01.00+00.00+06.45
00.00+01.00+00.00+06.44

00.00+01.00+00.00+06.42

00.00+01.00+00.00+06.13
00.00+01.00+00.00+05.97
00.00+01.00+00.00+05.92
00.00+01.00+00.00+05.53
00.00+01.00+00.00+05.20
00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00



